
UCHWAŁA NR XII/284/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta Szczecin do podjęcia działań zmierzających 
do umożliwienia osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin polskiego pochodzenia 
zamieszkujących wschodnią część Ukrainy lub w ramach repatriacji z azjatyckiej części byłego 
Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta zobowiązuje Prezydenta Miasta Szczecin do podjęcia działań zmierzających 
do umożliwienia osiedlenia się w Gminie Szczecin do dziesięciu nieokreślonych imiennie rodzin 
polskiego pochodzenia zamieszkujących wschodnią część Ukrainy lub w ramach repatriacji, 
z azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich.

§ 2. Celem działań ma być określenie warunków oraz podjęcie pomocy osobom wymienionym 
w § 1 w zakresie:

1) osiedlenia się na terenie Gminy Miasta Szczecin,

2) zapewnienia każdej rodzinie lokalu mieszkalnego na warunkach najmu na czas nieokreślony oraz 
zapewnienia zwolnienia z opłaty za czynsz przez czas określony,

3) udzielenia pomocy w realizacji zawodowej oraz umożliwienia podjęcia nauki,

4) wsparcia socjalnego,

5) udzielenie pomocy finansowej przez czas określony.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 10794277-526E-47C9-9BF3-517B8BC80B2E. Podpisany Strona 1




